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Forslag til vedtak 

1. Alternativ 1: Kontrollutvalget gjør ingen endringer i plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll.  
 
eller 
 
Alternativ 2: Kontrollutvalget ønsker å tilføye følgende tema i plan for 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll.. 
Revidert plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll sendes til kommunestyret 
for godkjenning.   

2. Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon med tema...  
3. Kontrollutvalget ber sekretariatet forberede sak om anbudskonkurranse og bestilling 

av forvaltningsrevisjon til kontrollutvalgets møte 26. august 2026.   
 
Vedlegg 
Risiko- og vesentlighetsvurdering - planer for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 
Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll - vedtatt i kommunestyret 11.12.2024 
Saksframlegg sak 01-26 - Revidering av plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget behandlet sak om revidering av plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll i møte 17. februar 2026 i sak 01/26. Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:  
  

1. Kontrollutvalget ber kommunedirektøren gi en orientering om kommunens helse, 
sosial- og omsorgstjenester i kontrollutvalgets møte 20. mai 2026.  

2. Kontrollutvalget ber sekretariatet innta informasjon i kontrollutvalgets risiko- og 
vesentlighetsvurdering om kommunens prosessplan for fremtidens helse- og 
omsorgstjenester og hvordan kommunen organiserer sine tjenester slik at den kan 
opprettholde en desentralisert modell. Det vises til kommunestyrets vedtak i sak 
40/25.  

3. Kontrollutvalget vil gjennomgå plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll i 
møte 20. mai 2026. 

  
For nærmere saksgang vises det til vedlagte saksframlegg i sak 01/26.  
  
I kontrollutvalgets risiko- og vesentlighetsvurdering s. 7 er det inntatt informasjon om 
kommunens prosessplan for fremtidens helse- og omsorgstjenester og hvordan kommunen 
organiserer sine tjenester slik at den kan opprettholde en desentralisert modell, jf. vedtakets 
punkt 2.  
  
I henhold til vedtakets punkt 3 skal kontrollutvalget gjennomgå plan for forvaltningsrevisjon 
og eierskapskontroll i møte 20. mai 2026. Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 
ble vedtatt i kommunestyret 11. desember 2024. I plan for forvaltningsrevisjon er temaene 
"Spesialundervisning - tildelingsprosesser" og "NAV" oppført. I plan for eierskapskontroll er 
"Kommunens eierstyring" oppført.  



  
Vurdering 
Kontrollutvalget må bestemme om det ønsker å inkludere nye områder for 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Dette må eventuelt godkjennes av kommunestyret. 
Alternativt kan kontrollutvalget beslutte av nåværende plan er dekkende. Kontrollutvalget kan 
bestille en forvaltningsrevisjon når det har tatt stilling til om plan skal endres eller ikke. Når 
kontrollutvalget har valgt tema for forvaltningsrevisjon må det også drøfte hvilket formål som 
skal legges til grunn for bestillingen.   
  
Lurøy kommune har per dags dato ikke avtale med revisjonsselskap om kjøp av 
forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll og andre undersøkelser. Kjøp av dette må lyses ut i en 
anbudskonkurranse. Sekretariatet må derfor forberede en sak hvor det skal besluttes hvilke 
kriterier som skal legges til grunn i konkurransen.  
   
Sekretariatet foreslår at sak om anbudskonkurranse og forslag til bestilling av 
forvaltningsrevisjon med fastsatt tema legges fram i kontrollutvalgets møte 26. august 2026.  
  
  
  
  
 
 


